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	Arkadaş Alanı – Gamze Aydeniz ekitap


Arkadaş Alanı kitabı hakkında bilgiler:

Gamze Aydeniz'in Arkadaş Alanı isimli kitabı 376 sayfadan oluşuyor ve sitemiz aracılığıyla sizlere tanıtımını yapıyoruz.
Hayat dolu bir genç kız zaman zaman dünyadan oldukça nefret eden bir ruh haline bürüne biliyordu. Öyle ki dünya onun için küçülerek içinde ki herkesle beraber yok olması gereken evrendeki gereksiz bir kütleden öte bir şey olmuyordu. Ama çoğu zaman bu güzel dünyanın en küçük jestinden bile mutlu oluyordu. Bu arada arkadaş alanında  bulunan birinin artık o alanı ihlal etiğini düşünür ve bundan sizinde keyif aldığınızın farkına varırsanız?
Küçük bir gezegen parçasıyla tanıştırayım sizleri; Dünya… Yanlış anlamayın, sadece teyzesini kızdırdığında dönüştüğü şey bu. Arkadaşlarının gözünde çikolata kaplı bir donut, bir başkası için ise fazla sahiplenen ve ısrarcı… Tekin bir yer olmadığını düşündüğü dünyadan keyif almak için elinden geleni yapan, ekseni kaymadığı sürece pozitif enerjisiyle kalp ısıtan genç bir kız…
Evren; suyun şeffaflığında rahatlıkla kaybolabilen tutkulu ve yalnız bir yüzücü… Kendi evreninde yüzmek ve madalya kazanmak kadar bağlı olduğu bir şey yok. Dünya’yı keşfedene kadar…
Ve aşk…
Arkadaş kelimesini yok etmek isteyeceğiniz bir alanın içine düştüğünüzü, hisleriniz başka türlüsünü söylese de arkadaş kalmaya devam ettiğinizde anlayacaksınız. Görünmez bir sınırın içine kıstırılan kalbinizi suçlamayın ve şu soruyu tekrarlayın: Buradan çıkış hangi yönde? Çıkışı bulursanız özgürsünüz, bulamazsanız artık arkadaş alanınında daimi bir kiracısınız…
Dünya ve Evren ile yeni bir maceraya hazır mısınız?
Arkadaş Alanı Online Kitap Oku
Sitemizdeki diğer Gamze Aydeniz kitaplarını gör ->
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								About US


								Ekitap.org sayfasında yayınlanan tüm kitaplar tanıtım amaçlıdır. Telif haklarına dikkat edilerek kitap hakkında bilgiler  verilmiştir.  Eğer telif hakkını ihlal ediyorsak bizimle irtibata geçebilirsiniz. ekitap @ ekitap.org mail adresine mail atabiirsiniz.Contact us: webiletsim29 @gmail.com
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